АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023                                         с. Новоиушино                                              № 34

           О признании утратившим силу
 постановление администрации  Ново
иушинского   сельсовета   Тогульского
района Алтайского края

  В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О  схемах водоснабжения и водоотведении», на основании Устава муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, Администрация  Новоиушинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи со значительными изменениями законодательства Российской Федерации в сфере водоснабжения и водоотведения, необходимостью приведения устаревших нормативных правовых актов муниципального образования Новоиушинский сельсовет в соответствие с действующим законодательством:
1.1. Постановление Администрации Новоиушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края от 12.04.2014 № 8 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  муниципального образования  Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края» считать утратившим законную силу.
1.2. Должностным лицам Администрации  Новоиушинского сельсовета в срок до 30  октября 2023 года обеспечить проведение комплекса мероприятий по актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования  Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края на период времени с 2024 до 2033 года.
2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 Н.А.Растопшина